godine, potpisali Sporazum 0 kreditu [D-27331] sa kreditorom ProCredit 
Bankom u Dakovici za kredit u ukupnoj vrednosti od 700.000.00 (sedamsto 
hiljada) evra. Dana 2. juna 2009. godine, podnosioci zahteva su potpisali jos 
jedan sporazum 0 kreditu sa [D-332449] sa ProCredit Bankom u vrednosti 
od 350.000.00 (tri stotine i pedeset hiljada) evra. 

23. Dana 4. jula 2008. godine i dana 4. juna 2009. godine, podnosioci zahteva 
su sklopili Sporazum 0 hipoteci sa [br.Vr. br. 2387/2008] i [VR. Br. 
2675/2009] sa kreditorom Pro Credit Bankom (u daljem tekstu: Sporazumi 
o hipoteci sklopljeni sa ProCredit Bankom) koji su potvrdeni preda